
         
 
 
  
 

       1 
  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA FASÁDY A VÝKLADCŮ – 3. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/191/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4731/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000574 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11613.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Pražská 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00263338 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Roman Musil - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Michaela Lukášová, referentka veřejných zakázek, dotací a evidence majetku  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc, odborný referent, administrátor 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

 

 

Výzva k podání nabídky s přílohami (Výzva) je zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky malého 
rozsahu, na kterou se nevztahují postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (ZZVZ).  

Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2024, o zadávání veřejných zakázek. 

Součástí tohoto dokumentu jsou „Obecné podmínky poptávkového řízení“, které obsahují obecné informace k 
postupům v poptávkovém řízení. 

Veřejná zakázka je financována z rozpočtu zadavatele. 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 27. 11. 2024 do 10:00 hod. 

 
  



 
 
 

                                                    

  2 
 

Obsah 

1 ADMINISTRÁTOR  .............................................................................................................................................................................. 3 
2 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ............................................................................................................................................................................ 3 

2.1 Předmět veřejné zakázky.............................................................................................................. 3 
2.2 CPV kódy ..................................................................................................................................... 4 
2.3 Předpokládaná hodnota ............................................................................................................... 4 
2.4 Termín a místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................... 4 
2.5 Technické podmínky – projektová dokumentace, soupis prací, výkaz výměr .................................... 4 
2.6 Harmonogram ............................................................................................................................. 4 
2.7 Odpovědné veřejné zadávání (OVZ) .............................................................................................. 4 
2.8 Vyhrazená změna závazku ............................................................................................................ 4 

3 KVALIFIKACE....................................................................................................................................................................................... 6 
4 OBCHODNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................................................................... 6 
5 DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ....................................................................................................................................... 6 

5.1 Jistota ......................................................................................................................................... 6 
5.2 Zadávací lhůta ............................................................................................................................. 6 
5.3 Prohlídka místa plnění.................................................................................................................. 6 
5.4 Pojištění dodavatele..................................................................................................................... 7 
5.5 Varianty nabídky .......................................................................................................................... 7 

6 NABÍDKOVÁ CENA  ............................................................................................................................................................................ 7 
6.1 Zpracování nabídkové ceny .......................................................................................................... 7 
6.2 Limitace nabídkové ceny .............................................................................................................. 7 
6.3 Mimořádně nízká nabídková cena................................................................................................. 7 

7 HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK  ........................................................................................................................................... 7 
8 NABÍDKA  ............................................................................................................................................................................................. 7 
9 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ .............................................................................................................................................................................. 8 
10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  .............................................................................................................................................................. 8 

10.1 E-ZAK .......................................................................................................................................... 8 
10.2 Komunikace................................................................................................................................. 8 
10.3 GDPR .......................................................................................................................................... 8 
10.4 Další informace............................................................................................................................ 8 

11 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................................................................................ 8 
OBECNÉ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  ............................................................................................................................................ 9 
  



 
 
 

                                                    

  3 
 

1 ADMINISTRÁTOR 

Zadavatel je v tomto poptávkovém řízení zastoupen administrátorem. Jejich práva a povinnosti jsou uvedeny 
v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

2  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11561.html  

V detailu veřejné zakázky dodavatelé naleznou zadávací podmínky vč. projektové dokumentace, vysvětlení 
zadávací dokumentace a další informace o veřejné zakázce. V  tomto detailu se podávají elektronické nabídky. 

Předběžné tržní konzultace nebyly realizovány.  

Zpracovateli Výzvy k podání nabídek jsou zaměstnanci zadavatele a administrátora. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, protože se jedná o celistvý funkční celek, který zajistí jeden dodavatel. 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava fasády a výkladců na objektu. Jedná se o opravu čelní fasády stávající 
stavby, která slouží jako zázemí Západočeské galerie v Plzni, kancelářský provoz a depozitáře. Budova je 
zapsanou nemovitou kulturní památkou: Dům U Kibitzů, Pražská 86/16, rejst.č. ÚSKP 19982/4-4403. Budova a 
pozemek se nachází v Městské památkové rezervaci Plzeň.   
Práce určené k provedení v 1. etapě obnovy, které jsou obsahem soupisu prací a výkazu výměr jsou následující: 
V rámci náplně předmětné zakázky a po postavení lešení bude proveden zpřesňující restaurátorský průzkum 
s cílem zjištění rozsahu zachování historických omítek při poslední opravě, ověření původní profilace 
dekorativních prvků /např. říms/, a zajištění stop původního barevného řešení.  
Na základě průzkumu bude upřesněn rozsah snímání stávajících omítek,  budou zpřesněny technologie 
provádění a rozsah nových omítek a budou zpracovány záměry na opravu uměleckořemeslných prvků. Po 
zakrytí a ochránění zachovávaných prvků, budou sejmuty novodobé a objektivně  nepoužitelné omítky. Zároveň 
bude restaurátorsky očištěna supraporta stávajícího portálu od novodobých nátěrů, pro budoucí zapojení do 
celku s portálem. Následně budou plochy fasády opětovně omítnuty. Nové omítky budou na vápenné  bázi, 
budou házeny ručně a utahovány dřevěným hladítkem bez „rovnání do latí“ Líc  fasády bude navrácen do 
původní úrovně s obnovením původní plošné nerovnosti s předsazením dekorativních prvků /např. portálů/. 
Případné nalezené kry původních omítek budou zpevněny a zapojeny do nových ploch, přičemž celé fasády 
budou následně sjednoceny přepěnováním. Profilované části fasád /římsy/ budou doplněny a tvarování bude 
obnoveno dle nálezů původní profilace. Obdobně bude obnoveno  původní tvarování okenních šambrán. Sokl 
bude nahozen obětovanou omítkou. Fragment původního gotického portálu bude v restaurátorském režimu 
očištěn a zafixován. Následně bude otvor /nika/ ve fasádě /do kterého je torzo vsazeno/ zazděn  a přehozen 
omítkou. Fasáda bude opatřena prodyšným systémovým nemodifikovaným fasádním nátěrem.  Barevnost bude 
upřesněna s ohledem na nálezovou situaci. 
Stávající okna budou zatím ponechána a jen opravena v rámci běžné údržby. Obdobně i okna a dveře ve štítu 
budou opraveny v rozsahu běžné údržby.  V přízemí budou restaurovány kamenné portály krámců. Stávající 
prosklené stěny budou v této fázi jen opraveny v rámci běžné údržby. O jejich zachování, či výměně za jiné 
výplně – např. dveře, bude rozhodnuto až v rámci úpravy vnitřní dispozice pro budoucí využití/. 
V projektové dokumentaci je popsána celková koncepce rekonstrukce čelní fasády obj. Plzeň, Pražská 86/16 - 
cíle a zásady budoucí celkové obnovy čelní fasády objektu, ale tyto práce nejsou předmětem aktuálního rozsahu 
zakázky. 
 
Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z  projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně  
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2a, 2b, Výzvy) a Návrhem 
smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy). 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11561.html


 
 
 

                                                    

  4 
 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
    Organizace/osoba: Ing. arch. Martin Kondr, ČKA 031171 

                             IČO: 67083552 

                           sídlo: J.J.Ryby 974/74, Plzeň 

        Název projektu: Oprava čelního průčelí obj. Pražská 86/16, Plzeň 

   Datum zpracování:  
 

05/2024 

2.2 CPV kódy  

Stavební práce 

CPV Název 
45212300-9 Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov 

2.3 Předpokládaná hodnota 

Základní předpokládaná hodnota: 2 233 940,34 Kč bez DPH. 

Zadavatel dále stanovil předpokládané hodnoty vyhrazených změn závazku uvedených v  čl. 2.8 ZD: 
Předpokládaná hodnota opce: 670 182,00 Kč bez DPH. 

Celková předpokládaná hodnota VZ činí: 2 904 122,34 Kč bez DPH.  

2.4 Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění je uveden v čl. X Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy). 

Plzeň, Pražská 86/16, Dům U Kibitzů, parc č. st. 54 
Statistický kód LAU 1: CZ0323 
Katastrální území: Plzeň (721981) 
Stavba na pozemku: p.č. 54 
Adresa místa plnění: Plzeň, Pražská 86/16 

2.5 Technické podmínky – projektová dokumentace, soupis prací, výkaz výměr 

Přesný popis předmětu díla a rozsah prací je vymezen v  Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy) a v 
jednotlivých částech projektové dokumentace pro provedení stavby, technických zprávách, soupisu prací a 
výkazu výměr (Příloha č. 2 Výzvy).   

2.6 Harmonogram 

Vybraný dodavatel předloží harmonogram v týdenní podrobnosti v rámci poskytnutí součinnosti před 
uzavřením smlouvy o dílo. Po odsouhlasení objednatelem se stává pro vybraného dodavatele závazným, 
harmonogram bude přílohou smlouvy o dílo.  

2.7 Odpovědné veřejné zadávání (OVZ) 

Zadavatel zohlednil zásady OVZ; podmínky uvedl v Příloze č. 4 Výzvy – Čestné prohlášení. 

2.8 Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si vyhrazuje: 

a) prodloužení termínu realizace plnění v případě závažných okolností, jakými jsou zejména nouzový stav 
v důsledku pandemie, havárie, živelná katastrofa nebo válečný konflikt. Musí se jednat o zásadní, 
jednorázové a nikoli běžné okolnosti nebo události, které jsou nezávislé na vůli zadavatele a dodavatele. 
Prodloužení původního termínu realizace VZ nesmí být zapříčiněno vědomým jednáním zadavatele 
nebo dodavatele. Dodavatel musí předem objektivně odůvodnit, že překážka brání plnění smlouvy, dále 
prokazatelně doložit okamžik vzniku překážky a její předpokládané trvání. Následně bude uzavřen 



 
 
 

                                                    

  5 
 

dodatek ke smlouvě. Dodací lhůta bude prodloužena o dobu trvání překážky, nejdéle o 30 kalendářních 
dnů. Trvá-li překážka déle, bude uzavřen nový dodatek se stejným postupem. Zadavatel neschválí 
prodloužení dodací lhůty v případě, že se jedná o překážku, které nemá zásadní vliv na poskytované 
plnění. 

b) změnu ceny za dílo v případě změny sazby DPH v daňových předpisech.  
c) prodloužení předpokládaného zahájení termínu realizace plnění , pokud dojde k průtahům 

v poptávkovém řízení. Stanovený termín realizace díla ve dnech zůstane zachován. 
d) prodloužení termínu realizace plnění v případě neočekávaných klimatických podmínek, jakými mohou 

být např. pokles teploty pod 5 °C v období měsíců prosinec – únor. Dodavatel může vznést nárok na 
prodloužení termínu realizace plnění pouze v případě, že vlivem neočekávaných klimatických podmínek 
nebude možné pokračovat v realizaci díla z důvodu potřeby provést technologické postupy, které 
vyžadují určité klimatické podmínky, jako např. aplikace omítek, fasádních nátěrů, atd. Dodavatel zašle 
zadavateli písemnou žádost o  prodloužení termínu realizace plnění s uvedením skutečnosti, že nastala 
situace, kdy není možné pokračovat v realizaci plnění s uvedením informací o konkrétních pracích, které 
není možné z důvodu nepříznivých neočekávaných klimatických podmínek pro daný technologický 
postup realizovat. Zadavatel na základě vyjádření technického dozoru stavebníka v případě 
oprávněnosti žádosti dodavatele schválí žádost o prodloužení termínu realizace plnění. Termín realizace 
plnění bude prodloužen o dobu, po kterou budou prokazatelně přetrvávat neočekávané klimatické 
podmínky, pro které není možné provádět potřebné technologické postupy. Klimatické údaje uvedené 
v žádosti dodavatele o  prodloužení termínu plnění musí být shodné s údaji uvedenými ve stavebním 
deníku.  

e) možnost záměny stěžejních materiálů a výrobků, u kterých bude/je nebezpečí zvýšení cen nebo jejich 
nedostatek na trhu, uvedených ve výčtu stěžejních materiálů a výrobků, u kterých bude/je nebezpečí 
zvýšení cen nebo jejich nedostatek na trhu (dále jen „výčet“). Dodavatel je oprávněn zadavateli 
navrhnout alternativní řešení – záměnu stěžejních materiálů a výrobků, u kterých bude/je nebezpečí 
zvýšení cen nebo jejich nedostatek na trhu uvedených ve výčtu v případě, že dodavatel doloží výpadek 
materiálu a nemožnost nahrazení dodavatele tohoto materiálu jiným dodavatelem, nebo v případě, 
že  cena materiálu vzroste oproti položkové nabídkové ceně dodavatele o více než 50 %, a to na základě 
průzkumu trhu, kdy dodavatel doloží alespoň tři dokumenty, z nichž musí být patrné: kdo byl 
dodavatelem osloven, kontakt na tuto osobu, datum doručení cenové nabídky a cena poptávaného 
materiálu při zohlednění množství potřebného pro realizaci díla  nebo informace o nedostupnosti 
materiálu nebo výrobku.  Zadavatel navrhne alternativní řešení, které bude provedeno za stejnou nebo 
nižší cenu při garanci dodržení požadovaných vlastností. Změna podléhá písemnému schválení 
zadavatele a technického dozoru stavebníka.  

Zadavatel si vyhrazuje opční právo, které spočívá v poskytnutí dalších stavebních prací souvisejících 
s předmětnou veřejnou zakázkou v předpokládaném rozsahu: restaurování hlavního portálu a opravu vstupních 
vrat, osazení vstupních dveří a dveřnic do krámců, osazení vnějších oken v  patře, související stavební práce, 
lešení nebo plošina, apod. předpokládané v další etapě rekonstrukce objektu, která by mohla být provedena 
v rámci využití opce, přičemž by po dokončení 1. etapy další uvedené práce prováděl stejný dodavatel a 
restaurátor. Hodnota opce nesmí přesáhnout 30 % základní předpokládané hodnoty VZ a zároveň 30 % 
nabídkové ceny vybraného dodavatele .  

V případě uplatnění vyhrazené změny zašle zadavatel dodavateli písemnou žádost a v případě souhlasu 
dodavatel předloží zadavateli cenovou nabídku, která bude odpovídat obvyklé ceně obdobných stavebních prací 
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo. 
Opci lze využít do 3 let od uzavření smlouvy o dílo. Opci lze využít pouze v případě, že nebude překročen finanční 
limit veřejné zakázky malého rozsahu po sečtení hodnot všech provedených změn závazku ze smlouv y. Potřeba 
dalšího plnění nemusí být zdůvodněna. 



 
 
 

                                                    

  6 
 

Je na uvážení zadavatele, zda opčního práva využije. Opce se vztahuje i na situaci, pokud bude smlouva 
předčasně ukončena a plnit bude dodavatel původně další v pořadí.  

Zadavatel si vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším v pořadí v případě, že bude 
ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení povinností ze strany vybraného dodavatele. 
Po ukončení smlouvy zadavatel posoudí splnění podmínek účasti dalšího dodavatele v pořadí . Následně 
zadavatel osloví dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení návrh nové smlouvy, která odpovídá 
jeho nabídce, spolu s případnou výzvou k doložení dokladů před uzavřením smlouvy. Bude -li další dodavatel 
souhlasit, uzavře s ním zadavatel  novou smlouvu, přičemž rozsah se stanoví či omezí vzhledem k fázi průběhu 
plnění smlouvy. Tento postup lze využít opakovaně.  

Zadavatel si vyhrazuje, že v případě, že dojde v důsledku uplatnění výhrady podle předchozího odstavce 
k uzavření nové smlouvy s dodavatelem dalším v pořadí, bude ve smlouvě upraven rozsah plnění vybraného 
dodavatele vč. záručních podmínek a harmonogram prací a případné další přílohy smlouvy s ohledem na již 
realizovanou část stavebních prací tak, aby smlouva včetně příloh odpovídala nerealizované části stavebních 
prací. 

3 KVALIFIKACE 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace předložením 
čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Zadavatel požaduje, aby významná činnost při plnění této veřejné 
zakázky, kterou je výkon funkce stavbyvedoucího, byla plněna přímo vybraným dodavatelem prostřednictvím 
svých zaměstnanců.  
Konkrétní požadavky na základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci jsou stanoveny 
v Příloze č. 4 Výzvy.  

Podrobnosti ke kvalifikaci a možné způsoby prokazování kvalifikace jsou uvedeny v Obecných podmínkách 
poptávkového řízení. ODKAZ 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní podmínky jsou podrobně vymezeny v Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy).  
Účastník poptávkového řízení v Příloze č. 4 Výzvy čestně prohlásí, že Smlouvu bezvýhradně akceptuje a je jí plně 
vázán. Porušení této povinnosti bude posuzováno jako nesplnění požadavků zadavatele a může být důvodem 
pro vyloučení dodavatele. 

Podrobnosti k obchodním podmínkám jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

5 DALŠÍ PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

5.1 Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

5.2 Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanovil zadávací lhůtu. 

5.3 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se bude konat před dotčeným objektem na adrese: Plzeň, Pražská 86/16, Dům U Kibitzů, 
dle individuálních potřeb, přičemž zájemce o prohlídku kontaktuje zástupce zadavatele Ing. Jan Brčák, tel: 
+420 777 484 977, email: brcak@zpc-galerie.cz v dostatečném předstihu před uplynutím lhůty k podání nabídek 
a sjedná si individuální prohlídku.   

Podrobnosti k prohlídce místa plnění jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

mailto:brcak@zpc-galerie.cz


 
 
 

                                                    

  7 
 

5.4 Pojištění dodavatele 

Vybraný dodavatel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky (do doby úplného dokončení díla bez vad 
a nedodělků) mít sjednáno a udržovat pojištění uvedené v Příloze č. 3 Výzvy – Smlouva o dílo čl. 9.  

Podrobnosti k pojištění plnění jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

5.5 Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6 NABÍDKOVÁ CENA 

6.1 Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel doloží ve své nabídce řádně vyplněný položkový soupis prací a výkaz výměr, který je součástí Přílohy 
č. 2 Výzvy.  

Požadavky na zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

6.2 Limitace nabídkové ceny 

Nabídková cena není limitována. 

6.3 Mimořádně nízká nabídková cena 

Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována cena, která je o 40 % nižší než základní předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky. 

Další informace k zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny jsou uvedeny v  Obecných podmínkách 
poptávkového řízení. ODKAZ 

7 HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Hodnoticími kritérii jsou: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH Váha 90 % 

Referenční zakázky Váha 6 % 
ISO Ekologicky šetrné řešení a kvalita 
provádění stavebních prací 

Váha 4 % 

 
Postup výpočtu jednotlivých hodnoticích kritérií a vzorce pro jejich výpočet jsou uvedeny v  Příloze č. 1 Výzvy. 

Další podrobnosti k hodnocení jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

8 NABÍDKA 

Podrobnosti k formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

Zadavatel doporučuje následující řazení nabídky: 

a) vyplněná Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list nabídky; 
b) vyplněný položkový soupis prací s výkazem výměr (položkový rozpočet), dle Přílohy č. 2b Výzvy;  
c) vyplněná Příloha č. 4 Výzvy – Čestné prohlášení (prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, prohlášení o 

poddodavatelích, prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání, prohlášení o akceptaci smluvních 
podmínek, prohlášení o neexistenci střetu zájmů, prohlášení k  mezinárodním sankcím proti Rusku a 
Bělorusku, příp. další); 

d) případné další doklady a informace; 



 
 
 

                                                    

  8 
 

9 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

Podrobnosti k průběhu poptávkového řízení jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 E-ZAK 

Systém E-ZAK je certifikovaným elektronickým nástrojem, který slouží zadávání veřejných zakázek. Dodav atelé 
musí být v E-ZAK registrováni, aby mohli podat elektronickou nabídku.  

Podrobnosti k systému E-ZAK jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

10.2 Komunikace 

Komunikace mezi zadavatelem, administrátorem na straně jedné a dodavateli na straně druhé probíhá 
elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném na úvodní straně Výzvy k podání nabídek. 
Výjimečně může dodavatel zaslat písemnost na kontaktní e-mail nebo datové schránky zadavatele či 
administrátora. Nepřipouští se telefonická komunikace , komunikace v listinné podobě ani osobní jednání, 
nestanoví-li Výzva k podání nabídky nebo zákon jinak. 

Další podrobnosti ke komunikaci v rámci poptávkového řízení jsou uvedeny v Obecných podmínkách 
poptávkového řízení. ODKAZ 

10.3 GDPR 

Podrobnosti k GDPR jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

10.4 Další informace 

Další informace k poptávkovému řízení jsou uvedeny v Obecných podmínkách poptávkového řízení. ODKAZ 

11 PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY  

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
 Příloha č. 2a – Projektová dokumentace pro provedení stavby, zpracovaná 

autorizovanou osobou 

 Příloha č. 2b - Soupis prací a výkaz výměr 

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy  
 Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 

 Příloha č. 5 – Rozhodnutí odboru památkové péče MMP 

 Příloha č. 6 – Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, Pražská16 - fasáda 

 

V Plzni 

Mgr. Roman Musil 
ředitel 
Západočeská galerie v Plzni, 
příspěvková organizace  ………………………………………… 

za Zadavatele  



 
 
 

                                                    

  9 
 

OBECNÉ PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel níže upřesňuje podmínky poptávkového řízení. 

1 ADMINISTRÁTOR 

Administrátor zastupuje zadavatele při provádění úkonů, které souvisí s poptávkovým řízením, na základě 
příkazní smlouvy o zastoupení. Zadavateli jsou vyhrazena rozhodnutí o výběru, rozhodnutí o zrušení 
poptávkového řízení a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, případně rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

2 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. S vybraným dodavatelem bude uzavřena 
smlouva po skončení poptávkového řízení. 

Zadavatel stanovil základní předpokládanou hodnotu VZ na základě zpracované projektové dokumentace.  

Odpovědné veřejné zadávání (OVZ): Zadavatel zohlednil zásady OVZ podle § 6 odst. 4 ZZVZ.   

3 KVALIFIKACE 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení nebo jednotného evropského 
osvědčení ve své nabídce. Zadavatel je oprávněn požadovat předložení vybraných kvalifikačních dokladů 
v elektronických kopiích nebo elektronických originálech či autorizovaných konverzích listinných originálních 
dokumentů před uzavřením smlouvy. 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Způsobilost 
musí být splněna nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení. 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Dodavatel 
může místo čestného prohlášení předložit doklady prokazující splnění požadavků stanovených v Příloze č. 4 
Výzvy. 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace čestným prohlášením, které je součástí Přílohy č. 4 Výzvy, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje a společně s ním doloží 
doklady požadované ve Výzvě k podání nabídky ke splnění technické kvalifikace, resp. Příloze č. 4 Výzvy (např. 
osvědčení objednatelů referenčních zakázek, fotodokumentaci, vzorky, apod.) . 

Ostatní ustanovení 

V elektronické nabídce nemusí být prohlášení o kvalifikaci podepsáno. Podepsáním elektronické nabídky se má 
za to, že jsou podepsány všechny dokumenty dodavatele v nabídce. 

Prokazuje-li dodavatel kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, zejména poddodavatelů, předloží nejpozději před 
uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž 
obsahem je závazek jiné osoby (poddodavatele) k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění VZ, a to alespoň v  rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Zadavatel je oprávněn požadovat prohlášení této osoby 
o kvalifikaci nebo kopie dokladů o kvalifikaci.  

Zadavatel je oprávněn požadovat předložení vybraných kvalifikačních dokladů poddodavatele v elektronických 
kopiích před uzavřením smlouvy. 



 
 
 

                                                    

  10 
 

K prokázání kvalifikace je dodavatel oprávněn odkázat na odpovídající informace v  informačním systému 
veřejné správy nebo obdobném systému s  neomezeným dálkovým přístupem, zejména na seznam 
kvalifikovaných dodavatelů, obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, apod . Odkaz bude obsahovat internetovou 
adresu a je-li potřeba, také údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace.  

Přípustné je odkázat na doklady doložené dodavatelem v  jiné VZ, pokud jsou aktuální.  

Doklady jsou předkládány v českém nebo slovenském jazyce. K dokladu, který je vyhotoven v jiném jazyce 
dodavatel připojí prostý překlad tohoto dokladu do českého jazyka.  

Nabídka dodavatele, který nesplnil kvalifikaci, bude vyřazena. V případě, že tak stanoví podmínky dotačního 
programu, bude dodavatel, který nesplnil kvalifikaci, vyloučen z poptávkového řízení. 

Zpět na článek č. 3 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní podmínky, včetně platebních, dodacích, záručních a sankčních podmínek, jsou podrobně 
vymezeny v návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy).  

Všechny údaje uvedené v konečné smlouvě budou veřejné. Pokud dodavatel nesouhlasí s uveřejněním 
některých informací, například z důvodu ochrany obchodního tajemství, označí je v nabídce.  

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva dle Přílohy č. 3 Výzvy – Návrh smlouvy, doplněný o údaje 
uvedené vybraným dodavatelem v nabídce.  

Zpět na článek č. 4 Výzvy 

5 DALŠÍ PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

5.1 Jistota 

Pokud je zadavatelem v čl. 5 Výzvy požadována jistota, pak účastník poptávkového řízení prokáže v nabídce 
poskytnutí jistoty 

 sdělením údajů o provedené platbě  
 předložením dokladu, prokazující povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě 

jeho sdělení (v případě bankovní záruky) – nutno zajistit platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty  

Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem nebo sdělí poskytovateli bankovní 
záruky nebo pojistiteli, že jistota může být uvolněna, po uplynutí zadávací lhůty nebo poté, co zanikne účastníku 
poptávkového řízení jeho účast v poptávkovém řízení před uplynutím zadávací lhůty, nebo po ukončení 
poptávkového řízení. 

Zadavatel má právo na plnění jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, pokud dodavatel nesplní 
povinnost spočívající v uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

Zpět na čl. 5.1 Výzvy 

5.2 Zadávací lhůta 

Zadavatel může stanovit zadávací lhůtu, po kterou je účastník poptávkového řízení vázán svojí nabídkou a nesmí 
z poptávkového řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta 
končí uzavřením smlouvy o dílo nebo uplynutím stanovené zadávací lhůty (čl. 5.2 Výzvy) od konce lhůty pro 
podání nabídek.  

Zpět na čl. 5.2 Výzvy 



 
 
 

                                                    

  11 
 

5.3 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 
plnění. Pokud při prohlídce místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 
Výzvy k podání nabídek, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně prostřednictvím EZAK, event. 
emailem na adresu administrátora veřejné zakázky a pouze písemná odpověď má závazný charakter. Zadavatel 
dotaz i odpověď zveřejnění v souladu s čl. 9 Obecných podmínek poptávkového řízení v detailu veřejné zakázky 
v E-ZAK. 

Zpět na čl. 5.3 Výzvy 

5.4 Pojištění dodavatele 

Nejpozději před uzavřením smlouvy o dílo předloží vybraný dodavatel objednateli 
certifikát/prohlášení/potvrzení pojistitele (v kopii), ze kterého bude jasně vyplývat splnění požadavků na 
pojištění. Nepředložení potvrzení pojistitele bude považováno za neposkytnutí součinnosti.  

Zpět na čl. 5.4 Výzvy 

6 NABÍDKOVÁ CENA 

6.1 Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v  českých korunách (CZK). 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu vyplněním položkového soupisu prací a výkazu výměr v Příloze č. 2 Výzvy 
dodavatel vyplní ceny v Kč bez DPH a ceny včetně DPH v souladu s Přílohou č. 2 Výzvy. DPH bude v nabídce 
uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.  

Dodavatel nesmí měnit, slučovat nebo vypouštět položky soupisu prací/výkazu výměr (Příloha č. 2 Výzvy). 
Nerespektování této přílohy Výzvy při výpočtu a stanovení nabídkové ceny může vést k  vyloučení dodavatele 
z poptávkového řízení. 

Zpět na článek č. 6.1 Výzvy 

6.2 Mimořádně nízká nabídková cena 

V případě, že se bude nabídková cena jevit jako mimořádně nízká, zadavatel bude postupovat přiměřeně  
dle § 113 ZZVZ. 

Zpět na článek č. 6.3 Výzvy 

7 HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti . 

V případě, že zadavatel stanovil více dílčích hodnoticích kritérií, budou nabídky seřazeny podle počtu získaných 
bodů dle výpočtu hodnoticích kritérií, který je uveden v  Příloze č. 1 Výzvy – Krycí list. V případě rovnosti bodů 
při součtu všech hodnotících kritérií, bude vybrán dodavatel, který nabídl nižší cenu.  

Bude-li podána pouze jedna nabídka, hodnocení nebude provedeno .  

Zadavatel následně provede posouzení jediné/nejvýhodnější nabídky, tj. splnění veškerých požadavků 
stanovených touto Výzvou k podání nabídky. 

Zadavatel vyzve k součinnosti a následně k uzavření smlouvy vybraného dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější a současně splnila požadavky stanovené touto Výzvou k podání nabídky. 

Zpět na článek č. 7 Výzvy 



 
 
 

                                                    

  12 
 

8 NABÍDKA 

Lhůta k podání nabídek 

Lhůta k podání nabídky je uvedena na úvodní straně Výzvy k podání nabídky.  

Případná změna lhůty k podání nabídek bude uveřejněna v detailu VZ v E-ZAK uvedeném na úvodní straně Výzvy 
k podání nabídky. 

Dodavatel je povinen sledovat případné změny na uvedeném odkazu na úvodní straně Výzvy k podání nabídky. 

Forma a obsah nabídky 

a) Nabídka musí být podána v elektronické podobě, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK.  

b) Zadavatel žádá dodavatele, aby v zájmu zefektivnění a urychlení administrace poptávkového řízení zasílali 
nabídky ve strojově čitelném formátu (nikoliv naskenované).  

c) Nabídka bude předložena v českém nebo slovenském jazyce. Není-li některý předložený doklad v českém 
nebo slovenském jazyce, je zadavatel oprávněn požadovat jeho prostý překlad do českého jazyka.  

d) Elektronická nabídka dodavatele nemusí být podepsaná.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit, 
informace deklarované dodavatelem v nabídce. 

Zpět na článek č. 8 Výzvy 

9 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel může podat písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou musí doručit nejméně 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty k podání nabídek. Zadavatel do 2 pracovních dnů uveřejní odpověď v detailu 
VZ v E-ZAK v položce Vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení bude obsahovat dotaz bez identifikace 
dodavatele a odpověď. Zadavatel může uveřejnit vysvětlení i bez předchozí žádosti nebo odpovědět na pozdě 
doručený dotaz. Pokud budou změněny zadávací podmínky, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek. 

Otevírání, kontrola a hodnocení nabídek  

Jednání, při kterých se otevírají, kontrolují a hodnotí nabídky, je neveřejné. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Rozhodnutí 
o výběru bude uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK. 

Rozhodnutí o zrušení  

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Rozhodnutí o zrušení bude 
uveřejněno v detailu VZ v E-ZAK. 

Součinnost a uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel bude po rozhodnutí o výběru vyzván k  poskytnutí součinnosti a uzavření smlouvy. Ve výzvě 
lze požadovat předložení dalších dokladů, které jsou podmínkou uzavření smlouvy. V rámci součinnosti před 
uzavřením smlouvy může být dodavatel vyzván k předložení prostých elektronických kopií dokumentů 
o kvalifikaci, případně jiných dokladů nebo vzorků, jestliže tak stanovila Výzva k podání nabídek. Dodavatel 
doloží seznam poddodavatelů, kteří se budou účastnit realizace veřejné zakázky. Následná změna 
poddodavatele je možná pouze s předchozím souhlasem zadavatele.  



 
 
 

                                                    

  13 
 

Uveřejňování 

Na profilu zadavatele v detailu VZ v E-ZAK budou uveřejněny základní informace o veřejné zakázce a zásadní 
dokumenty jako např. Výzva k podání nabídky s přílohami, vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodnutí o 
výběru dodavatele, rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení nebo záznam o poptávkovém řízení. 

Záznam o poptávkovém řízení se uveřejní v E-ZAK do 30 pracovních dnů po ukončení poptávkového řízení. 

Zadavatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv do 30 dnů po uzavření. 

Zpět na článek č. 9 Výzvy 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 E-ZAK 

Systém E-ZAK je certifikovaným elektronickým nástrojem, který slouží zadávání veřejných zakázek. Dodavatelé 
musí být v E-ZAK registrováni, aby mohli podat elektronickou nabídku.  

Na elektronický nástroj E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz) je napojena Centrální databáze dodavatelů portálu FEN, 
kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů. Dodavatel se musí registrovat v Centrální databázi 
dodavatelů v systému FEN.cz (https://fen.cz/#/registrace), kde je ověřena jeho identita. Pokud dodavatel 
nebude registrován, nemůže v systému E-ZAK podávat nabídky ani zasílat zprávy. Proces registrace trvá do 48 
hodin během pracovních dnů. Další informace jsou zde: 
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-
ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele;  
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf  (str. 9-17) 
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele 

Pokud dodavatel v E-ZAKu klikne na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, následuje informace o 
registraci v systému FEN.cz.  
Důležité odkazy: www.FEN.cz, případně dodavatel kontaktuje podporu systému FEN či E-ZAK. 
Podpora FEN - e-mail: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 
Podpora EZAK - e-mail: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719   

V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do FEN, může být příčinou, že byl před vyhlášením této VZ již 
„předregistrován“ administrátorem a jeho IČO je tak obsazeno. V  tomto případě je nutné vstoupit k dokončení 
registrace pomocí hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu systému Centrální databáze dodavatelů 
FEN.cz, který byl zaslán na adresu dodavatele ze strany podpory EZAK. V  případě potíží, ztráty nebo neobdržení 
předregistračního e-mailu lze kontaktovat výše uvedenou podporu systému FEN nebo EZAK.  

Zpět na čl. 10.1 Výzvy 

10.2 KOMUNIKACE 

Komunikace mezi zadavatelem, administrátorem na straně jedné a dodavateli na straně druhé probíhá 
elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ uvedeném na úvodní straně Výzvy k podání nabídky. 
Výjimečně může dodavatel zaslat písemnost na kontaktní e -mail nebo datové schránky zadavatele či 
administrátora. Nepřipouští se telefonická komunikace , komunikace v listinné podobě ani osobní jednání, 
nestanoví-li Výzvy k podání nabídek jinak. 

Zadavatel může dodavatele vyzvat k potvrzení přijetí zprávy. Pokud zadavatel zasílá dodavateli zprávu 
elektronickou poštou (Outlook)  a dodavatel zprávu nepotvrdí, považuje se za dobu doručení okamžik přijetí 
zprávy poštovním serverem dodavatele (tj. okamžik, kdy je zadavateli doručeno oznámení o doručení zprávy). 
V případě pochybností je okamžikem doručení následující den po odeslání zprávy. V  případě zasílání zpráv v 
elektronickém nástroji E-ZAK se za dobu doručení považuje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou 
adresu dodavatele v elektronickém nástroji, v případě pochybností následující den po odeslání zprávy.  

https://ezak.cnpk.cz/
https://fen.cz/#/registrace
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele
http://www.fen.cz/
mailto:podpora@fen.cz
mailto:podpora@ezak.cz


 
 
 

                                                    

  14 
 

Zpět na čl. 10.2 Výzvy 

10.3 GDPR 

Zadavatel je správcem osobních a citlivých údajů, administrátor zpracovatelem těchto údajů, které jsou získány 
v této veřejné zakázce. Zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce, které vyplývá ze 
ZZVZ. Zadavatel, administrátor, jejich zaměstnanci a osoby pověřené kontrolou nabídek jsou vázáni 
mlčenlivostí. O veřejné zakázce je veden spis, který je neveřejný. Poté co bude poptávkové řízení ukončeno, 
předá administrátor spis zadavateli k archivaci. Skartační lhůta činí 5 let od ukončení poptávkového řízení nebo 
od změny závazku ze smlouvy, resp. 10 let od finančního ukončení projektu, je-li veřejná zakázka dotovaná 
z dotačního programu IROP. Dodavatel je oprávněn požádat o výmaz údajů až po uplynutí skartační doby. Další 
informace jsou uvedeny na webu administrátora (www.cnpk.cz). 

Jestliže dodavatel považuje některé údaje z nabídky za citlivé, např. z důvodu ochrany obchodního tajemství, 
označí je v nabídce. V opačném případě bude uzavřená smlouva zveřejněna včetně všech údajů, které dodavatel 
uvedl v nabídce. Údaje o vybraném dodavateli, jeho celkové nabídkové ceně a celkové odměně uhrazené 
zadavatelem dodavateli budou vždy zveřejněny, neboť se jedná o vynaložení veřejných prostředků.  

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím budou poskytnuty až po skončení 
poptávkového řízení. 

Zpět na čl. 10.3 Výzvy 

10.4 Další informace 

 Zadavatel je oprávněn ověřit si údaje z nabídky dodavatele u třetích osob. 

 Zadavatel nehradí dodavatelům náklady spojené s účastí v poptávkovém řízení.  
 Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost v  případně kontroly veřejné zakázky ze strany 

oprávněných orgánů. 

 Text Výzvy k podání nabídky vč. příloh je duševním vlastnictvím příspěvkové organizace Centrální nákup 
Plzeňského kraje, přičemž kopírování, přebírání pasáží či zpeněžení této dokumentace je přípustné pouze 
s předchozím souhlasem ředitelky CNPK. 

 Dodavatelům je doporučeno pravidelně sledovat informace o veřejné zakázce v  detailu VZ v E-ZAK. 

 V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty, které stanovují zadávací podmínky, je určena priorita: 
1. zákon, 2. směrnice RPK, 3. Výzva k podání nabídky, 4. návrh smlouvy o dílo, 5. ostatní dokumenty.  
V případě dotovaných veřejných zakázek je priorita dokumentů stanovujících zadávací podmínky 
následující: 1. zákon, 2. pravidla dotačního programu, 3. směrnice RPK, 4. Výzva k  podání nabídky,  
5. návrh smlouvy o dílo, 6. ostatní dokumenty. 

 V případě, že by se v PD vyskytly odkazy nebo specifikace výrobků či zhotovitele, je toto uvedení pouze 
příkladmé. Materiály uvedené v projektové dokumentaci pro zadání stavby dle zákona č. 134/2016 Sb. 
jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování podrobného výkazu materiálu. Materiály a 
výrobky je možné zaměnit při zachování shodných nebo lepších parametrů a funkce.  

 Podepisuje-li dodavatel čestné prohlášení, smlouvu na plnění veřejné zakázky nebo jiné podstatné 
dokumenty, musí podpis učinit osoba oprávněná zastupovat dodavatele. Nevyplývá-li oprávnění z výpisu 
z obchodního rejstříku, předloží dodavatel nejpozději do uzavření smlouvy kopii plné moci. 

 Při posouzení důvodů pro vyřazení nabídky z poptávkového řízení bude přihlíženo k dův odům pro 
vyloučení dodavatele z poptávkového řízení podle § 48 ZZVZ. 

 Ve veřejné zakázce malého rozsahu nejsou přípustné námitky . 
 Případný převod práv a povinností vyplývajících z návrhu smlouvy o dílo má účinky pouze ve vztahu mezi 

dodavatelem a touto třetí osobou, přičemž vztah mezi dodavatelem a zadavatelem (objednatelem) 
zůstává nedotčen a dodavatel je zadavateli (objednateli) plně odpovědný za plnění veškerých svých 
povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo. 

 Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně závazku, zadavatel bude postupovat přiměřeně dle § 222 ZZVZ, 
resp. v souladu s čl. 2.8 této Výzvy v případě vyhrazených změn závazku.  

http://www.cnpk.cz/


 
 
 

                                                    

  15 
 

Zpět na článek č. 10.4 Výzvy 


		2024-11-12T11:03:17+0100
	Mgr. Roman Musil




